АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИДОРОВСКОЕ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от    11.02.2019                              №  5
          с.Сидорово

О передаче  имущества в муниципальную собственность  Грязовецкого муниципального района Вологодской области

     В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 28 января 2019 года № 63 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Грязовецким  муниципальным районом и муниципальным образованием Сидоровское, входящим в его состав».
Администрация муниципального образования Сидоровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Передать   в муниципальную собственность  Грязовецкого муниципального района  Вологодской области  имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте  Муниципального образования Сидоровское  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования Сидоровское                                                     З.В.Зеленева
Приложение к постановлению Администрации муниципального образования Сидоровское  от 10.02.2019 № 5 «О передаче  имущества, в муниципальную собственность  Грязовецкого муниципального района Вологодской области
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Сидоровское передаваемого  в муниципальную собственность

 Грязовецкого муниципального района

1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 8098.20 тыс. рублей по состоянию на 01  января 2019 года,  в том числе:

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Техническая характеристика
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Жилое помещение

	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Панкратово, д. 15, кв.1
	Площадь 39,9 кв.м

кадастровый номер

35:28:0203075:169
	134,5

	2
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  д. Панкратово, д.15, кв.2
	Площадь 55,1 кв.м

кадастровый номер

35:28:0203075:168
	134,5

	3
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с/п Сидоровское, д. Левино, д. 4, кв.2
	Площадь 47,1 кв.м

кадастровый номер

35:28:0203037:71
	125,5

	4
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с/п Сидоровское, д. Левино, д. 4, кв.1
	Площадь 91,9 кв.м

кадастровый номер

35:28:0203037:72
	125,5

	5
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Бекренево, д. 6, кв.2
	Площадь 85,4
кадастровый номер

35:28:0603013:86
	134,9

	6
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  д. Бекренево, д. 6, кв. 1
	Площадь 89,6 кв.м

кадастровый номер

35:28:0603013:87
	134,9

	7
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Школьная, д. 22, кв.2
	Площадь 71,1 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:741
	134,9

	8
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Школьная, д. 21, кв.2
	Площадь 73,8 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:795
	134,9

	9
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с.Сидорово, ул. Школьная, д. 22, кв.1
	Площадь 78,8 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:742

	134,9

	10
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с.Сидорово, ул. Школьная, д. 20, кв.2
	Площадь 55,8 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:820
	134,9

	11
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Школьная, д. 21, кв.1
	Площадь 73,8 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:796
	134,9

	12
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  д. Бекренево, д. 1, кв.4
	Площадь 48,3 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602013:82
	16,3

	13
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Черемушки, д. 9, кв.1
	Площадь 63,9 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:690
	134,9

	14
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Черемушки, д. 10, кв.1
	Площадь 73,1 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:836
	134,9

	15
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  д. Панкратово, д. 45, кв.2
	Площадь 39,5 кв.м

кадастровый номер

35:28:0203075:174
	123,8

	16
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  д. Панкратово, д. 45, кв.1
	Площадь 39,5 кв.м

кадастровый номер

35:28:0203075:175
	123,8

	17
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Панкратово, д. 44, кв.2
	Площадь 29,4 кв.м

кадастровый номер

35:28:0203075:170
	105,7

	18
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  д. Панкратово, д. 44, кв.1
	Площадь 29,4 кв.м

кадастровый номер

35:28:0203075:171
	105,7

	19
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с/а Сидоровская, д. Панкратово, д. 41, кв.2
	Площадь 60,1 кв.м

кадастровый номер

35:28:0203075:163
	105,7

	20
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  д. Панкратово, д. 41, кв.1
	Площадь 52,2 кв.м

кадастровый номер

35:28:0203075:164
	105,7

	21
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Советская, д. 10, кв.22
	Площадь 48 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:909
	85,3

	22
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Бекренево, д.1, кв.3
	Площадь 49,1 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602013:83
	16,3

	23
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  д. Бекренево, д. 1, кв.2
	Площадь 47,1 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602013:84
	16,3

	24
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  д. Бекренево, д.1, кв.1
	Площадь 46,6 кв.м кадастровый номер

35:28:0602013:85
	16,3

	25
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с.Сидорово, ул. Совхозная, д. 25, кв.1
	Площадь 18,8 кв.м кадастровый номер

35:28:0602026:812
	88,9

	26
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Совхозная, д. 25, кв.2
	Площадь 20,5 кв.м кадастровый номер

35:28:0602026:811
	94,6

	27
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Совхозная, д. 25, кв.3
	Площадь 46,9 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:810
	80,3

	28
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Советская, д. 10, кв.10
	Площадь 84,1 кв.м.

кадастровый номер

35:28:0602026:843
	149,1

	29
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Советская, д. 10, кв.12
	Площадь 84,1 кв.м кадастровый номер

35:28:0602026:908
	149,1

	30
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Советская, д. 10, кв. 6
	Площадь 47,9 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:907
	84,9

	31
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Советская, д. 6, кв.10
	Площадь 82,8 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:772
	146,8

	32
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Набережная, д. 13, кв.2
	Площадь 43,1 кв.м кадастровый номер

35:28:0602026:701
	21,6

	33
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Советская, д.3, кв.4
	Площадь 32,4 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:712
	99,4

	34
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Советская, д. 3, кв.3
	Площадь 34 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:711
	64,6

	35
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Школьная, д. 18, кв.2
	Площадь 41,3 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:857
	134,9

	36
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с. Сидорово, ул. Советская, д. 6, кв.7
	Площадь 69,8 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:754
	123,7

	37
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Советская, д. 6, кв. 21
	Площадь 69,3 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:768
	122,9

	38
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Советская, д. 6, кв.11
	Площадь 64,9 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:765
	115,0

	39
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с/а Сидоровская, с.Сидорово, ул Советская, д. 3, кв.5
	Площадь 33,6 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:713
	64,6

	40
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с/а Сидоровская, с.Сидорово, ул. Советская, д. 3, кв.6
	Площадь 43,2 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:714
	99,4

	41
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с/а Сидоровская, с.Сидорово, ул. Советская, д. 3, кв.7
	Площадь 34,5 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:715
	64,6

	42
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с/а Сидоровская, с.Сидорово, ул. Советская, д. 3, кв.8
	Площадь 32,9  кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:716
	65,4

	43
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Совхозная, д. 14, кв.1
	Площадь 64,9 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:829
	134,9

	44
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Школьная, д. 12, кв.1
	Площадь 42,7 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:854
	97,9

	45
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Школьная, д. 14, кв.2
	Площадь 53,4 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:847
	97,9

	46
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Школьная, д. 16, кв.2
	Площадь 60,3 кв.м

кадастровый номер

35:28:0603007:50
	97,9

	47
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Школьная, д. 18, кв.1
	Площадь 41,5 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:858
	134,9

	48
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с. Сидорово, ул. Совхозная, д. 36, кв.1
	Площадь 44,0 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:807
	108,8

	49
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Совхозная, д. 5, кв.2
	Площадь 54,7 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:851
	134,9

	50
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Совхозная, д. 7, кв.1
	Площадь 38,7кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:817
	96,4

	51
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Советская, д. 3, кв. 2
	Площадь 43,2 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:710
	64,6

	52
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Советская, д. 1, кв. 1
	Площадь 42,4 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:792
	78,7

	53
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Советская, д. 1, кв.10
	Площадь 35,5 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:783
	68,9

	54
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Советская, д. 1, кв.11
	Площадь 24,9 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:782
	86,9

	55
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Советская, д. 1, кв.12
	Площадь 31,4 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:781
	60,6

	56
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с.Сидорово, ул. Советская, д. 1, кв.3
	Площадь 36,8 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:790
	68,9

	57
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Советская, д. 1, кв.4
	Площадь 42,4 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:786
	68,9

	58
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с. Сидорово, ул. Советская, д. 1, кв. 2
	Площадь 23,7 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:791
	59,6

	59
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Советская, д.1, кв.5
	Площадь 24,2 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:785
	68,9

	60
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с. Сидорово, ул. Советская, д. 1, кв.6
	Площадь 35,9 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:784
	78,7

	61
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Советская, д. 1, кв.7
	Площадь 35,5 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:789
	68,9

	62
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Советская, д. 1, кв.8
	Площадь 41,1 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:788
	96,3

	63
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Советская, д. 1, кв.9
	Площадь 31,4 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:787
	60,6

	64
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с. Сидорово, ул. Кооперативная, д. 24, кв.1
	Площадь 83,8 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:865
	134,9

	65
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с. Сидорово, ул. Маслозаводская, д. 10, кв.2
	Площадь 52,8 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:837
	134,9

	66
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Маслозаводская, д.18, кв.2
	Площадь 56 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:721
	134,9

	67
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Совхозная, д. 14, кв. 2
	Площадь 54,2 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:828
	134,9

	68
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Совхозная, д.2, кв.1
	Площадь 54,7 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:809
	134,9

	69
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Совхозная, д. 34, кв.1
	Площадь 44,6 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:814
	65,3

	70
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с.Сидорово, ул. Совхозная, д. 34, кв.2
	Площадь 44,6 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:813
	65,3

	71
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Совхозная, д. 35, кв.1
	Площадь 61,8 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:818
	108,8

	72
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Совхозная, д. 35, кв.2
	Площадь 61,5 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:819
	108,8

	73
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с.Сидорово, ул. Школьная, д. 20, кв.1
	Площадь 53 кв.м

кадастровый номер

35:28:0602026:821
	134,9

	74
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с/а Сидоровская, с. Сидорово, ул. Совхозная, д. 4, кв. 1
	Площадь 53,4 кв. м кадастровый номер

35:28:0602026:800

	134,90

	75
	Жилое помещение
	Вологодская область,Грязовецкий район, с/а Сидоровская, с. Сидорово, ул. Совхозная, д. 6, кв. 1
	Площадь 36,3 кв. м

кадастровый номер

35:28:0602026:802
	134,90

	76
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,

с. Сидорово, ул. Совхозная, д. 22, кв. 2
	Площадь 42,1 кв. м

кадастровый номер

35:28:0602026:793
	62,40

	77
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с. Сидорово, ул. Совхозная, д. 22, кв. 1
	Площадь 42,1 кв. м

кадастровый номер

35:28:0602026:794
	62,40

	78
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,с. Сидорово ул. Кооперативная, д. 21, кв. 2
	Площадь 79,0 кв. м

кадастровый номер

35:28:0602026:729
	101,20

	79
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район, с. Сидорово ул. Кооперативная,  д. 21, кв. 1
	Площадь 79,0 кв. м

кадастровый номер

35:28:0602026:730
	101,20

	80
	Жилой дом
	Вологодская область, Грязовецкий район, с. Сидорово,ул. Черемушки, д. 13
	Площадь 73,3 кв. м

кадастровый номер

35:28:0602026:605
	142,5

	81
	Жилое помещение
	Вологодская область, Грязовецкий район,  с. Сидорово, ул. Набережная, д. 13, кв. 3
	Площадь 43,1 кв. м

кадастровый номер

35:28:0602026:702
	42,20